
Monika V. (houbovka) ID 41026 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 0:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky při závažné objednávce a rezervaci čekám 24hod. na vaši adresu a způsob platby.A max týden na platbu.Pokud
info neobdržím do24hod. dám možnost dalším zájemcům.Většinou totiž čekám zbytečně a jiným zájemcům říkám že je zboží
prodané.
 Děkuji za pochopení.
 Vzhledem k špatným zkušenostem které jsem již nasbírala BALÍČKY ZPĚT NEBERU!!!POKUD NENÍ ZŘEJMÁ NĚJAKÁ VADA
KTERÁ NEBYLA PŘI PRODEJI UVEDENA.Děkuji za pochopení,maminkykteré mají skušenost stejnou jistě pochopí.
 Věci které prodávám jsou po mých dětech.Snažím se po pravdě popsat stav prodávajících věcí a na jakékoly dotazi co
nejdříve odpovědět.PO připsání částky na účet se snažím hned druhý den balíčekposlat.

 Ceny poštovného počítám podle platnéto ceníku České pošty.

 Jsem maminka na mateřské dovolené a tak jak děti dovolý a dostanu se k počítači co nejdříve odpovím na vaše meily.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

